
  
   Rencontre Poussins 

 LES HERBIERS
 14 décembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BECQUET Charline 2004 FRA CN LUÇON 3:49.23
3. FAVREAU Iness 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:45.00
4. LECOQ Maeva 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:45.00
5.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1.
2. FAVRE Aglaé 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:45.00
3. GAUVRIT Noemie 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:14.83
4. BOUCHET Victorine 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:30.00
5. DEFOOR Candice 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:45.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. RICARD Nathan 2005 FRA CN LUÇON 4:30.00
3. BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:45.00
4. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:45.00
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. JOUIN Pierre 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:45.00
3. MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:44.88
4. BARRE-CARDON Louis 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:45.00
5. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:45.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. BRUNEL Sam 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:35.93
2. BOURCIER Tom 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:30.00
3. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION 3:13.52
4. VILLENEAU Gabin 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:30.00
5. BRUTSCHINE Paul 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:35.31

 Fin de la réunion 
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   Rencontre Poussins 

 LES HERBIERS
 14 décembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. DEFOOR Candice 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 45.00
3. BECQUET Charline 2004 FRA CN LUÇON 42.19
4. FAVRE Aglaé 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 43.00
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1.
2. FAVREAU Iness 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 41.75
3. BOUCHET Victorine 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 38.50
4. GAUVRIT Noemie 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 38.53
5. LECOQ Maeva 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 42.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. RICARD Nathan 2005 FRA CN LUÇON 1:00.00
3. JOUIN Pierre 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 46.00
4. BRUTSCHINE Paul 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 46.05
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. BARRE-CARDON Louis 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 44.41
3. BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 42.78
4. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 44.00
5. BOURCIER Tom 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 44.68

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. BRUNEL Sam 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 41.55
2. MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 40.09
3. VILLENEAU Gabin 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 37.23
4. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION 38.26
5. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 40.52

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. FAVREAU Iness 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:01.00
3. FAVRE Aglaé 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:50.00
4. DEFOOR Candice 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:55.00
5.
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   Rencontre Poussins 

 LES HERBIERS
 14 décembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1.
2. BECQUET Charline 2004 FRA CN LUÇON 1:49.63
3. GAUVRIT Noemie 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:39.10
4. BOUCHET Victorine 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:43.75
5. LECOQ Maeva 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:50.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. RICARD Nathan 2005 FRA CN LUÇON 2:45.00
3. BARRE-CARDON Louis 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:57.17
4. JOUIN Pierre 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:00.00
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:55.00
3. BRUNEL Sam 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:47.87
4. BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:52.11
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:47.10
2. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:46.82
3. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION 1:36.13
4. VILLENEAU Gabin 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:38.62
5. BRUTSCHINE Paul 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:47.10

 Fin de la réunion 
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